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Verksamhet 
Föreningen ska skapa förutsättningar för musik och kulturintresserade att träffas, 
uppleva och utvecklas. Detta gör vi genom medlemsträffar som ofta även är öppna 
för en allmänhet. En medlemsträff kan innefatta gruppdiskussion, 
inspirationsföreläsning, framträdande, jamsession mm. 
Föreningen anordnar även konserter och tvärkulturella evenemang, antingen i egen 
regi eller i samverkan med andra föreningar och aktörer. 
Föreningen erbjuder även replokaler i Stationshuset i Furulund. 
 
Medlemmar 
Under 2013 hade föreningen 29 registrerade medlemmar. Vår strävan är fortsatt att 
tydliggöra värdet av att vara fullvärdig medlem för att på så sätt få en större 
medlemsbas. Målsättningen är 50 betalande medlemmar under året. 
Styrelsen ska ha speciellt fokus på att locka unga kulturintresserade till 
verksamheten. Vi ska vara bättre på att vara det naturliga steget vidare för 
kulturskolans musikintresserade ungdomar 
 
Årsmöte 
Årsmötet hålls den 29/4 kl. 18.30. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen planerar sju möten under året. 
 
Medlemsträffar 
Under året planeras sju medlemsträffar varav minst 4 kommer vara öppna även för 
en bred allmänhet. Vi ska bjuda in intressanta inspiratörer att deltaga på våra möten, 
i den mån tema och förutsättningar tillåter. 
 
Arrangemang 
Följande arrangemang är planerade för året: 
Earth Hour, 29 mars, Smörjgropen 
Under Earth Hour planeras ett “Candlelight jam”. Det är en akustisk jamsession som 
man kan deltaga i som åhörare eller aktiv musiker. Jammet sker utan elförstärkta 
instrument i skenet av levande ljus. I samarbete med Kulturskolan och 
Folkuniversitetet. 
 
Rootsfestival, 26 April, Stationshuset, Furulund 
 
Konsert med Popkören, 10 maj, Kävlinge vårmarknad. 
 
Akustisk festival utomhus, Juni, Folkets Park. 
 ”Hippiestyle” festival. 
 
Allsång i Parken/Musikåret 1974, Silverforsen, Folkets Park 
Temakonsert med liveband och allsångsledare. I samarbete med Silverforsen, 
Folkuniversitetet och ABF. 
 



LIVE, 30/8, Silverforsen, Folkets Park  
För fjärde året i rad kör vi vår musikfestival LIVE. I år planerar vi att utöka lite fler 
kringarrangemang i samarbete med andra kulturaktörer, gärna med fokus på 
kulturdebatt och valfrågor. Vi hoppas även att förutom att kunna ge det lokala 
kulturlivet plats på scen, kunna engagera några större akter. Vi ska aktivt sträva efter 
att vara en jämlik scen. I samarbete med Silverforsen, Folkuniversitetet och ABF. 
 
Open Mic/Konsertserie, septnov, Mejerigränd (om möjligt) 
Konserter i cafémiljö i samarbete med annan kulturaktör. Fokus på dessa Cafékvällar 
ska även vara värvning av nya medlemmar. Förslag på samarbetsparters är 
Popkören och Konstforum. Även i samarbete med Folkuniversitetet och ABF.Konsert,  
 
December 
En julkonsert i samarbete med Kävlinge församling. Traditionell musik blandad med 
nyskriven musik med jultema. Föreningen lämnar i första hand plats på scenen åt de 
medlemmar som tillhör den yngre kategorin av låtskrivare och artister. I samarbete 
med kyrkokören, Svenska kyrkan i Kävlinge, Folkuniversitetet och ABF. 
 
Utbildningar/Workshops 
Musikverkstad för barn 
Detta är intressant när vi hittar en bra ledare för denna verksamhet 
 
Blåsmusikworkshop 
 
Arrangörsskap 
Det finns behov av att höja medlemmarnas kunskap kring arrangörsskap i stort. Det 
behövs även specifika insatser i utbildning i arrangemangssäkerhet och tillstånd. Vi 
hoppas på att kunna bevilja 23 utbildningsplatser på kortkurser hos externa 
utbildare, samt att vid minst ett tillfälle kunna ta in en föreläsare i arrangörskunskap. 
 
Musik – sång och instrument 
Korta 12 dagars workshops i ämnen framtagna av medlemmarna. Vi hoppas kunna 
anordna två workshops under året. 
 
 
 



Budget 
I budgeten finns inte ekonomin för ”LIVE” budgeterad. Denna budget görs separat för 
projektet i särskild projektbeskrivning. 
 
Intäkter   
Medlemsavgifter  5000: 
Kommunalt verksamhetsstöd  10000: 
Projekt/verksamhetsbidrag  50000: 
Stöd från studieförbund  12000: 
Stöd från samarbeten  4000: 
Entré och försäljning  4000: 
Replokalsintäkter  18000: 
   
Intäkter total  103000: 
   
Kostnader   
Lokaler, månadshyrda lokaler (Stationshuset)  12000: 
Övriga fasta kostnader (Bankgiro etc.)  5000: 
Föreläsare och inspiratörer  10000: 
Artister och musiker  10000: 
   
Tillstånd  1200: 
Medlemsavgift riksorganisation  300: 
   
Vidareutbildning arrangörer och funktionärer  7000: 
   
Teknik arrangemang  13500: 
Transporter arrangemang  9000: 
Mat och catering arrangemang  2500: 
Evenemangslokaler/Scen hyra  14500: 
   
Marknadsföring och trycksaker  10000: 
   
Trivsel och fika vid medlemsmöten, styrelsemöten och årsmöte  2000: 
   
Kostnader total  97000: 
Överskott/Buffert  6000: 
   
 


